

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA



Número de Orden de Compra a modificar:

16134

Número de modificación de la Orden de Compra:

2

Entidad Compradora:

Grupo Aéreo del Amazonas

NIT:

900465019-1

Nombre del solicitante:

TC: HUGO IGNACIO VALDERRAMA VIVAS

Teléfono de contacto:

3107703226

Proveedor:

consurges inmobiliarias LTDA

Sección 1: Tipo de acción

Tipo Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se requiere la edición de elementos de pago ya que los adjudicatarios no satisficieron la necesidad requerida para la gestión adecuada del consejo. Adicionalmente, se requiere la contratación de un contrato de mantenimiento para realizar las diferentes actividades de mantenimiento de la infraestructura de la Unidad.

Sección 3: Modificación información general

Nuevos datos		Datos actuales	
Nombre del campo	¿Requiere modificación S/No?	Nombre del supervisor actual	0
Actualizar supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	0
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	La fecha vencimiento actual se tomó de la TVEC al momento del cambio	
Fecha de vencimiento	NO	Dirección / teléfono actual Entidad	0
Dirección y/o teléfono Entidad	NO		

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Información actual			Nueva información								
		Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	3	Bienes de sujeción y caldería	8	unidad	\$ 405.833,44	\$ 3.247.147,52	917	Bienes de sujeción y caldería	8,00	unidad	\$ 767.808,35	\$ 6.142.414,90	917
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas (med básico - 1	5,00	medios	\$ 1.201.120,00	\$ 6.005.602,00	917

Sección 5: Resultados de la modificación

Nuevos valores		Valores actuales	
Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:		\$ 0,00	
Valor de la línea ALU en la Orden de Compra:		\$ 3.476.359,01	
Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		\$ 4.134.433,52	
Firma del ordenador del gasto		Firma de Proveedor	
TC: HUGO IGNACIO VALDERRAMA VIVAS		JORGE E. MUÑOZ BOTERO	
94450318		13 de junio de 2017	
Nombre:		Fecha de elaboración	
Documento de Identidad:		Los gastos manifestados que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (Xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.	